177, 178, ' ' . . . . . ', : , : ; . . . . . . . . . . . :: '. ' ' , ' ’

Rot. Vaſc. An. EX Constabulario ſuo Burdig. qui nunc est, vel qui pro tempore fuerit,

4 F.}; m;3 IA falutem. Monstravit nobis Alesta quæ fuit uxor Reyneri de Berfrei Bur

: genſis Bristoll. & Gretutrir testamentipzædicti Reyneri, quod cum idem Rejnezu

transfretando verſus partes Ducatus prædićti, in quadam Navi vocata la Leifeta

Berfrey. de Bristoll, cujus Navis Ricardu Pynnok. Magiſter fuit, pro mercandufis fuisin

Ducatu prædićto excercendis, in eadem Navi morte ſua naturali obiiffer, dićta

que Navis apud Burdegal, cum bonis & mercandifis ipſius Reynuri applicara fu

iffet ; Glog p?ætendentes ipſum ínteſtatum deceffilfe, omnia bena et catalla

* Nota, quæ fuerunt ipſius Keyneri in Babí prædicta inventa, jurta*antiquam confue

- tudinem in dictis partibus Vafc. de bonis inteữatogum feiffend, diucius obfer.

- batam, capi feciltis in manum nostram, (as belonging to the King) et tain ma

: i nu nostra ea occaſione detinetts : ſuper quo eadem Alesta nobis ſupplicavir, ut

. ' ea bona & catalla prædicta tanquam Grecutrici festamenti prædiéti Reyneri

liberari faciamus, ad execucionem Testamenti prædićti faciend. Nos pro eo

quòd per literas patentes R. Bathon. & wellen. Epifcopi ſigillo ipſius Epifcopi

confignatas, quas eadem Aleßa in Cancellaria nostra exhibuit pleniùs apparet,

quod idem Reyneru die Martis proxima post festum Exaltacionis Santie (rucii,

Anno Domini Millefimo trefcentefimo tricefimo condidit testamentum fuum,

et pjæfatam Alestam Grecutricem testamenti pạædicti constituit principaleni,

& quod iden Epiſcopus administracionem bonorum quæ fuerunt prædićti

Reyneri præfatæ Alef e commifit i Nolentes ei injuriam fieri in hac parte, Vo

* bis mandamus, quod omnia bona et catalla quæ fuerunt prædicti Reyneri per vog

p?æmista occaſione að manum nostram poſita, pzæfatæ Alefie bei ejus in bac

: : ; parte Attozn. ad erecucionem testamenti prædicti Reyneri faciend, plene et in

. . . : tegre liberari faciatig, (becauſe he died not intestate,as was fuggested, but made

- a Will.) Dat. apud mvestm. 8 die Decembris. . . . . . . . . . .--

-

, , , ; As for the Fees and great Extortions ofordinaries and their Officers for Pre

hoa , kate of Wills, and other marters, and the ſuccestive complaints against them in

lo i Parliaments andelſewhere, for their manifold extortions and vexations, men

" : tioned in the 4 Institutes, p. 36o. and 3 Institates, p. 69, 149, 15o. you may

, . adde thereunto the Commons Petitions against them in the Parliament at Torke,